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STAROSTWO POWIATOWE                               Nowy Tomyśl, 18 marca 2024r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.12.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Wymiana pokrycia dachowego zabytkowego pałacu w Trzciance, gm. Kuślin”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum NORTMAN - GORCZYCA 

Lider: Przedsiębiorstwo Budowlane Robert Nortman 

ul. Leszczyńska 54, 64-115 Święciechowa 

Partner: REMONDEK Sebastian Gorczyca 

ul. Malinowa 12, 64-111 Lipno 

 
Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 
największą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 
spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 
 

Punktacja - 

cena brutto 

 
Punktacja - 

okres 

gwarancji 

 

Punktacja 

łączna  

C + G 

 

1 

Konsorcjum NORTMAN - GORCZYCA 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowlane Robert 
Nortman 
ul. Leszczyńska 54, 64-115 Święciechowa 
Partner: REMONDEK Sebastian Gorczyca 
ul. Malinowa 12, 64-111 Lipno 

 

80,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

2 

Michał Grygiel – Firma Ogólnobudowlana 
Ujazdowo 8 
64-140 Włoszakowice 

 

56,77 pkt 

 

20,00 pkt 

 

76,77 pkt 

 

3 

WIKPOL Łukasz Męcik 
ul. Wesoła 113 
42-311 Żarki Letnisko 

  

70,33 pkt 

 

20,00 pkt 

 

90,33 pkt 



2 

 

 

4 

Konsorcjum: 
Lider: MP BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 
Partner: ARTBUD Sp. z o.o. 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 

 

58,41 pkt 

 

20,00 pkt 

 

78,41 pkt 

 

5 

„DACH – SYSTEM” Mariusz Drej 
ul. Leśna 5 
29-105 Oleszno 

 

51,81 pkt 

 

20,00 pkt 

 

71,81 pkt 

 

6 

PHB „Tyliński” sp.j. 
ul. 1 Maja 10 
64-100 Leszno 

 

60,75 pkt 

 

20,00 pkt 

 

80,75 pkt 

 

 
 

  STAROSTA 

           /-/ Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


